
 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

2 марта 2024 г.  № 7/33 
п. Пелым 

 

О внесении изменений в распределении избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года  

 
В соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 15 февраля 2024 года №6/43 «О вопросах, связанных с 

изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 

года», Пелымская поселковая территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. Внести изменения в распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 

марта 2024 года, утвержденное решением Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии от 28 февраля 2024 года №6/31, 

изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, участковым избирательным комиссиям и разместить на сайте 

Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.И. Шрамкову. 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

Т.И. Шрамкова 

Секретарь  

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

О.В. Крупина 

 



УТВЕРЖДЕНО 

решением Пелымской поселковой  

территориальной избирательной комиссии  

от «02» марта 2024 г. №7/33 

 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, 

для участковых избирательных комиссий и в резерв Пелымской 

поселковой территориальной избирательной комиссии   

 

№ 

п/п 

Наименование участковой 

 избирательной комиссии  

 

 

Число  

избирателей  

на 01.01.2024 

Количество 

избирательных 

бюллетеней 

1 2 3 4 

1 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного участка 

№2588 

887 850 

2 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного участка 

№2589 
424 400 

3 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного участка 

№2600 
770 750 

4 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного участка 

№2601 
313 300 

5 Пелымская поселковая ТИК РЕЗЕРВ 100 

 Итого: 2 394 2 400 

 

 


